Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global65.149.197/0002-51 NãoREPREMIG REPRESENTACAO E 

COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RODOVIA ES-010 4255 A SALA  05 CHACARA 274 A - 

JARDIM LIMOEIRO - SERRA - ES - 29164140

2.200,00  (Dois Mil Duzentos Reais)

Valor 

014 Material Permanente Aquisição

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

14 Pregão Eletrônico Lei 14.133 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

Complemento

450022 1 11 CERES

[...]

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global65.149.197/0002-51 NãoREPREMIG REPRESENTACAO E 

COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RODOVIA ES-010 4255 A SALA  05 CHACARA 274 A - 

JARDIM LIMOEIRO - SERRA - ES - 29164140

2.200,00  (Dois Mil Duzentos Reais)

Valor 

PEDRO GIRARDELLO DA COSTAJOSÉ FERNANDO FRAGALLI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

Página 2 de 2

Desenvolvido por INDRA

Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Data e Hora da Emissão: 09/05/2024  às 14:08:17

Emissor: